

## 'Türk işletmeleri 30 milyar Euro'luk cirosu ile Alman ekonomisine katkı sağlıyor'

**Avrupa Türk İşadamları ve Sanayicileri Derneği (ATIAD), Türk işadamları ve girişimcilerini Almanya'nın önde gelen ekonomisiyle ilgili kurum ve kuruluşlarının temsilcileriyle buluşturdu. Almanya Çalışma Bakanı Scholz, "Almanya'daki Türk işletmeleri yılda 30 milyar Euro'luk ciro hacmiyle Alman ekonomisine katkıda bulunuyor." dedi.**

BİRİNCİ SAYFADAN DEVAM

Ekonomide yaşanan mali krizde küçük ve orta ölçekli işletmelerin çok önemli olduğunu belirten Scholz, göçmen gençlere gerekli meslek eğitimi verilerek daha çok iş yeri açılmasını beklediğini kaydetti.

Almanya'da yaşayan göçmenlerin yurt dışından aldıkları üniversite ve meslek diplomalarının tanınması gerektiğine de dikkat çeken Bakan Scholz bu kişilere iş imkanlarının sağlanmasını da vurguladı.

Türkiye ile ilişkilere de değinen Scholz, Türkiye'nin AB'ye tam üye olmasından yana olduğunu ve bunun için elinden geleni yapacağını dile getirdi.

Almanya'da doğan göçmen çocuklarının belli bir yaşa kadar çifte vatandaş olabilmesi gerektiğini dü-



sündüğünü ifade eden Bakan Scholz, "bu etkinliği düzenleyen ATIAD'a katkılarından dolayı teşekkür etti. ATIAD Yönetim Kurulu Başkanı

Prof. Recep Keskin, Türklerin girişimci bir ruha sahip olduğunu, fakat bilgi eksikliğinden dolayı yaşayabilecek pek çok işletmenin iflas ettiğini altını çizdi.

Federal Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının ve Avrupa Birliğinin desteği ile 'işte bilgi' isimli çalışmayı başlattıklarını kaydeden Keskin, bu çalışmayla Türk girişimcilerin sahip olduğu potansiyelin daha iyi kullanılmasına zemin hazırladıklarına işaret etti.

Etkinlikte konuşan KRV Çalışma, Sağlık ve Sosyal İşler Bakanı Karl Josef Laumann da Türk girişimcilerin Alman ekonomisinin en önemli dayanaklarından biri olduğunu söyledi.

Meslek eğitimi merkeze almayan hiçbir uyum çalışmasının başarıya ulaşmayacağı iddia eden bakan, göçmen gençlerin meslek eğitimi imkanı bulmakta zorlandıklarını altını çizdi. Türk gençlerinin 350 meslek arasından tanınmadıkları için sadece yedisi ile ilgilendiklerini belirten bakan Laumann, "Bu bilgi eksikliği giderilmelidir" dedi.

**Düsseldorf Kongre Merkezi'nde**  
"Almanya Türk Ekonomi Gücü" adı altında düzenlenen etkinliğe, Federal Çalışma Bakanı Olaf Scholz, KRV Çalışma Bakanı Karl-Josef Laumann olmak üzere, çok sayıda Türk iş adamı, girişimci, politikacı, bilim adamı ve iş dünyasından temsilciler katıldı.